
UCHWAŁA NR XI/78/19
RADY GMINY NUR

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Nur na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz.506 
z późn.zm.)  uchwala sie, co następuje :

§ 1. Przyjmuje plany pracy stałych komisji Rady  Gminy Nur:

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Gminy, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4) Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych, stanowiący załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu rady oraz przewodniczącym jej stałych komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: FFEAD482-DAF9-4FEA-BEF6-1A280181D86F. Podpisany Strona 1



                                                                        Załącznik  Nr 1 
                                                                                           do uchwały Nr XI/78/19 
                                                                                           Rady Gminy Nur  
                                                                                           z dnia 22 listopada 2019 r. 

P L A  N 
pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r. 

 
Lp. T e m a t y k a Termin 

posiedzenia        
Uwagi 

1. 
 
 

2. 
 

3. 
4. 
 
 

5. 
 

6. 
7. 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Przeciwdziałania 
Narkomanii za 2019 r. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2019 r.  
Zmiany w budżecie gminy na 2020 r. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 
2016-2020 za 2019 r. 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny  w 2019 r. 
oraz przedstawienia potrzeb związanych z realizacją tych zadań. 
Opracowanie sprawozdania z działalności Stałych Komisji za 2019 r.  
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
I kwartał 
2020 r. 
 
 

 

1. 
2. 
3. 
 

4. 
5. 
6. 
 
 

7. 

Rozpatrzenie raportu Wójta Gminy o stanie gminy za 2019 r.  
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 r. 
Zmiany w budżecie gmin na 2020 r. 
Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego  w gminie Nur 
za 2019 r.  
Ocena Zasobów Pomocy Społecznej z 2019 r. 
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Nur  z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za 2019 r. 
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
II kwartał 
2020 r. 

 

1. 
 

2. 
3. 

Zapoznanie z informacją Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2020 r. 
Zmiany w budżecie gminy za 2020 r.  
Sprawy różne – wolne wnioski  

 
III kwartał 
2020 r. 

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 
 

6. 
7. 
 
 

8. 
 

 
9. 

Informacja z realizacji zadań w oświacie. 
Zapoznanie z projektem stawek podatków i opłat na 2021 r. 
Zapoznanie z projektem budżetu gminy na 2021 r. 
Opracowanie planu pracy komisji na 2021 r. 
Zapoznanie z Programem  współpracy gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2021. 
Zmiany w budżecie gminy na 2020 r.  
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie ustalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy na rok 2021. 
Sprawy różne, wolne wnioski.                            

 
 
 
 
 
IV kwartał 
2020 r. 

 

    

Id: FFEAD482-DAF9-4FEA-BEF6-1A280181D86F. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 2 
do uchwały Nr XI/78/19 
Rady Gminy Nur  
z dnia 22 listopada 2019 r. 

P L A  N 
pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  na 2020 r. 

 
Lp. T e m a t y k a Termin 

posiedzenia        
Uwagi 

1. 
 
 

2. 
 

3. 
4. 
 
 

5. 
 

6. 
7. 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Przeciwdziałania 
Narkomanii za 2019 r. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2019 r.  
Zmiany w budżecie gminy na 2020 r. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 
2016-2020 za 2019 r. 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny  w 2019 r. 
oraz przedstawienia potrzeb związanych z realizacją tych zadań. 
Opracowanie sprawozdania z działalności Stałych Komisji za 2019 r.  
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
I kwartał 
2020 r. 
 
 

 

1. 
2. 
3. 
 

4. 
5. 
6. 
 
 

7. 

Rozpatrzenie raportu Wójta Gminy o stanie gminy za 2019 r.  
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 r. 
Zmiany w budżecie gmin na 2020 r. 
Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego  w gminie Nur 
za 2019 r.  
Ocena Zasobów Pomocy Społecznej z 2019 r. 
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Nur  z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za 2019 r. 
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
II kwartał 
2020 r. 

 

1. 
 

2. 
3. 

Zapoznanie z informacją Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2020 r. 
Zmiany w budżecie gminy za 2020 r.  
Sprawy różne – wolne wnioski  

 
III kwartał 
2020 r. 

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 
 

6. 
7. 
 
 

8. 
 
 

9. 

Informacja z realizacji zadań w oświacie. 
Zapoznanie z projektem stawek podatków i opłat na 2021 r. 
Zapoznanie z projektem budżetu gminy na 2021 r. 
Opracowanie planu pracy komisji na 2021 r. 
Zapoznanie z Programem  współpracy gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2021. 
Zmiany w budżecie gminy na 2020 r.  
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie ustalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy na rok 2021. 
Sprawy różne, wolne wnioski.                          

 
 
 
 
 
IV kwartał 
2020 r. 

 

 

Id: FFEAD482-DAF9-4FEA-BEF6-1A280181D86F. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 3 
do uchwały Nr XI/78/19 
Rady Gminy Nur  
z dnia 22 listopada 2019 r. 

P L A  N 
pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Gminy za 2020 r. 

 
Lp. T e m a t y k a Termin 

posiedzenia        
Uwagi 

1. 
 
 

2. 
 

3. 
4. 
 
 

5. 
 

6. 
7. 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Przeciwdziałania 
Narkomanii za 2019 r. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2019 r.  
Zmiany w budżecie gminy na 2020 r. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 
2016-2020 za 2019 r. 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny  w 2019 r. 
oraz przedstawienia potrzeb związanych z realizacją tych zadań. 
Opracowanie sprawozdania z działalności Stałych Komisji za 2019 r.  
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
I kwartał 
2020 r. 
 
 

 

1. 
2. 
3. 
 

4. 
5. 
6. 
 
 

7. 

Rozpatrzenie raportu Wójta Gminy o stanie gminy za 2019 r.  
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 r. 
Zmiany w budżecie gmin na 2020 r. 
Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego  w gminie Nur 
za 2019 r.  
Ocena Zasobów Pomocy Społecznej z 2019 r. 
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Nur  z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za 2019 r. 
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
II kwartał 
2020 r. 

 

1. 
 

2. 
3. 

Zapoznanie z informacją Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2020 r. 
Zmiany w budżecie gminy za 2020 r.  
Sprawy różne, wolne wnioski  

 
III kwartał 
2020 r. 

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 
 

6. 
7. 
 
 

8. 
 
 

9. 

Informacja z realizacji zadań w oświacie. 
Zapoznanie z projektem stawek podatków i opłat na 2021 r. 
Zapoznanie z projektem budżetu gminy na 2021 r. 
Opracowanie planu pracy komisji na 2021 r. 
Zapoznanie z Programem  współpracy gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2021. 
Zmiany w budżecie gminy na 2020 r.  
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie ustalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy na rok 2021. 
Sprawy różne, wolne wnioski.                            

 
 
 
 
 
IV kwartał 
2020 r. 

 

 

Id: FFEAD482-DAF9-4FEA-BEF6-1A280181D86F. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 4 
do uchwały Nr XI/78/19 
Rady Gminy Nur  
z dnia 22 listopada 2019 r. 

 
P L A  N 

pracy Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych  na 2020 r. 
 

Lp. T e m a t y k a Termin 
posiedzenia        

Uwagi 

1. 
 
 

2. 
 

3. 
4. 
 
 

5. 
 

6. 
7. 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Przeciwdziałania 
Narkomanii za 2019 r. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2019 r.  
Zmiany w budżecie gminy na 2020 r. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 
2016-2020 za 2019 r. 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny  w 2019 r. 
oraz przedstawienia potrzeb związanych z realizacją tych zadań. 
Opracowanie sprawozdania z działalności Stałych Komisji za 2019 r.  
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
I kwartał 
2020 r. 
 
 

 

1. 
2. 
3. 
 

4. 
5. 
6. 
 
 

7. 

Rozpatrzenie raportu Wójta Gminy o stanie gminy za 2019 r.  
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 r. 
Zmiany w budżecie gmin na 2020 r. 
Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego  w gminie Nur 
za 2019 r.  
Ocena Zasobów Pomocy Społecznej z 2019 r. 
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Nur  z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za 2019 r. 
Sprawy różne,  wolne wnioski. 

 
 
 
II kwartał 
2020 r. 

 

1. 
 

2. 
3. 

Zapoznanie z informacją Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2020 r. 
Zmiany w budżecie gminy za 2020 r.  
Sprawy różne – wolne wnioski  

 
III kwartał 
2020 r. 

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 
 

6. 
7. 
 
 

8. 
 
 

9. 

Informacja z realizacji zadań w oświacie. 
Zapoznanie z projektem stawek podatków i opłat na 2021 r. 
Zapoznanie z projektem budżetu gminy na 2021 r. 
Opracowanie planu pracy komisji na 2021 r. 
Zapoznanie z Programem  współpracy gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2021. 
Zmiany w budżecie gminy na 2020 r.  
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie ustalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy na rok 2021. 
Sprawy różne, wolne wnioski.                            

 
 
 
 
 
IV kwartał 
2020 r. 

 

Id: FFEAD482-DAF9-4FEA-BEF6-1A280181D86F. Podpisany Strona 1



P R Z F W O D N I C Z ^ C Y 
K . A O ^ ' G M S M Y N U R 

0 7 :J22 N U R 
u!. Drohiczynska 2 
woj. mazowieckie 

6 XI Sesja Rady Gminy Nur Nur, dn.: 22 listopada 2019 r. 

5. PodJQcie uchwaty w sprawie przyJQcia planow pracy statych Komisji 
Rady Gminy Nur na 2020 rol< 

GtOSOWAtO: 15 

gtosowato ZA: 15 

gtosowato PRZECIW: 0 

WSTRZYMAtO s i^ : 0 

LP. Nazwisko i Imi^ 
jak 

gtosowat 

1 Bielik Krzysztof gfosowat ZA 

2 Bogucki Grzegorz gtosowal ZA 

3 Godlewski Stanistaw gtosowal ZA 

4 Goral Jaroslaw gtosowal ZA 

5 Jadczak Andrzej gtosowat ZA 

6 Jariczuk Edward gtosowat ZA 

7 Kaminski Jozef gtosowat ZA 

8 Kombor Ryszard gtosowat ZA 

9 Kowalczyk Remigiusz gtosowat ZA 

10 Murawski Adam gtosowat ZA 

11 Norberczuk Dariusz gtosowat ZA 

12 Stariczuk Emilia gtosowat ZA 

13 Stpiczyriski Grzegorz gtosowat ZA 

14 Tchorznicki Janusz gtosowat ZA 

15 Tyminski Dariusz gtosowat ZA 

Adam Murawski 


	uchwała78
	Załącznik  Nr 1                                                                                            do uchwały Nr XI/78/19

	głosowanie78001



